

**NYGA HOLDING ApS**  
**Rosenvænget 10, 8362 Hørning**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 31 61 69 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

---

Jesper W. Nygaard Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NYGA HOLDING ApS Rosenvænget 10 8362 Hørning
	CVR-nr.: 31 61 69 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Wongjun Nygaard Sørensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Associeret virksomhed</b>	Tech Invent A/S, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed herunder anparter i rådgivende ingeniørvirksomhed, drift af ulejningsejendom samt besiddelser af formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 309.632 kr. mod 38.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>78.421</b>	<b>90.516</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.928	-19.911
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>64.493</b>	<b>70.605</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	204.000	0
Andre finansielle indtægter	85.477	5.404
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.934	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.002	-26.480
<b>Resultat før skat</b>	<b>340.034</b>	<b>49.529</b>
1 Skat af årets resultat	-30.402	-10.888
<b>Årets resultat</b>	<b>309.632</b>	<b>38.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	199.032	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.359
<b>Disponeret i alt</b>	<b>309.632</b>	<b>38.641</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.877.817	1.891.745
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.877.817</u>	<u>1.891.745</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	496.683	506.617
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>496.683</u>	<u>506.617</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.374.500</u></b>	<b><u>2.398.362</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	25.500	22.508
Tilgodehavender i alt	<u>25.500</u>	<u>22.508</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	367.061	270.123
Værdipapirer i alt	<u>367.061</u>	<u>270.123</u>
Likvide beholdninger	811.290	647.829
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.203.851</u></b>	<b><u>940.460</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.578.351</u></b>	<b><u>3.338.822</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.326.460	2.127.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.562.060</u></b>	<b><u>2.360.428</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	930.000	930.000
Deposita	30.600	27.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>960.600</u>	<u>957.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.200	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	24.350	4.394
Anden gæld	13.141	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.691</u>	<u>21.394</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.016.291</u></b>	<b><u>978.394</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.578.351</u></b>	<b><u>3.338.822</u></b>
3 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4 <b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.196.787	105.800	2.427.587
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-69.359</u>	<u>108.000</u>	<u>38.641</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.127.428	108.000	2.360.428
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>199.032</u>	<u>110.600</u>	<u>309.632</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>2.326.460</b></u>	<u><b>110.600</b></u>	<u><b>2.562.060</b></u>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.066	15.268
Årets regulering af udskudt skat	-2.992	-4.380
Regulering af tidligere års skat	<u>328</u>	<u>0</u>
	<b><u>30.402</u></b>	<b><u>10.888</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Totalkredit A/S	<u>930.000</u>	<u>930.000</u>
	<b><u>930.000</u></b>	<b><u>930.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>930.000</u>	<u>930.000</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 930 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.878 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Virksomheden har ingen eventualposter.		